
Uchwała nr 287/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za świadczone w Akademii 
Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej usługi edukacyjne oraz trybu i 
warunków zwalniania z tych opłat  

Na podstawie art. 79 ust. 1, 2, i 3 art. 80 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii samorządu studentów uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się szczegółowe zasady pobierania opłat za świadczone w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego 

stopnia i jednolitych studiach magisterskich usługi edukacyjne oraz tryb i warunki zwalniania z 

tych opłat, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. i znajduje zastosowanie do 

studentów podejmujących studia począwszy od roku akademickiego 2022/2023. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Senatu APS nr 335/2020 z 

dnia 27 maja 2020 r., z tym zastrzeżeniem, że przepisy uchwały Senatu APS nr 335/2020 z 

dnia 27 maja 2020 r. zachowują moc w stosunku do studentów, którzy rozpoczęli studia 

przed rokiem akademickim 2022/2023, jak również zachowują moc przepisy uchwały 

Senatu APS nr 159/2019 z dnia 16 maja 2019 r. w zakresie, w jakim utrzymano ją w mocy. 



Tj. w stosunku do studentów, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 

2020/2021, oraz uchwały nr 52/2017 z dnia 21 czerwca 2017 r. i umowy na jej podstawie 

zawarte w stosunku do studentów, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 

2019/2020. 

Przewodnicząca Senatu APS  

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


